

工事設計書

施工年度	令和 06 年度
事業区分	補助公共
路線名 河川名等	一級河川湖山川
工事名	湖山水門修繕工事
施工位置	鳥取市賀露町
設計金額	¥ 324,221,700 円
工事概要	湖山水門 水門修繕 一式

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	21 鳥取県土整備事務所 設計書 当初 06-*****-11111-10 0 1 実施単価 03 鳥取市 00-06.03.10(0) 1 公共		
	当 世 代	前 世 代	当 世 代
工種 現場環境改善費 施工地域 緊急工事 契約保証区分 豪雪割増 工事価格端数処理 工期算定区分 週休二日補正係数	水門設備 00 率計上しない 12 一般交通影響有り(1) 00 通常工事 0% 01 金銭保証(0.04%) 01 豪雪割増あり 00 千円止め(土木) 01 算出する 04 4週8休以上		(Blank)
労務価格合計	31,244,050	法定福利費相当額(事業主負担分)	5,092,780

総括情報表

	金額		金額
事業費	324,221,700		
工事費	324,221,700		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	294,747,000	29,474,700	324,221,700
費目合計			324,221,700

鳥取県

本工事費 内訳書

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
本工事費				
水門				(レベル1)
		一式	208,667,917	
製作原価				(レベル2)
			173,011,390	
直接製作費				(レベル3)
			147,707,712	
材料費				(レベル4)
			79,944,700	
材料費_扉体				
	1	一式	71,098,390	
材料費_戸当り				
	1	一式	5,908,447	
材料費_開閉装置				
	1	一式	567,927	
材料費_付属設備				
	1	一式	2,369,936	

本工事費 内訳書

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
機器単体費				(レベル4)
			42,216,000	
機器単体費 (機械)				
	1	一式	40,216,000	
機器単体費 (電気)				
	1	一式	2,000,000	
労務費				(レベル4)
			22,627,124	
製作労務費				
	1	一式	22,627,124	060310
塗装費				(レベル4)
			2,919,888	
工場塗装費				
	1	一式	2,919,888	
間接製作費				(レベル3)
			25,303,678	
間接労務費				(レベル4)
			16,642,220	

本工事費 内訳書

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
間接労務費				
	1	一式	16,642,220	
工場管理費				(レベル4)
			8,661,458	
工場管理費				
	1	一式	8,661,458	
据付工事原価				(レベル2)
			35,656,527	
直接工事費				(レベル3)
			35,656,527	
輸送費				(レベル4)
			644,000	
輸送費 輸送距離78km(兵庫県佐用町地内想定)				060310
扉体等x2+付属設備x1	1	式	644,000	
据付材料費				(レベル4)
			2,223,915	
据付材料費				
	1	一式	2,223,915	

本工事費 内訳書

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
据付労務費				(レベル4)
			13,278,657	
据付労務費				
	1	一式	8,263,351	
据付労務費. 組立架台				
	1	一式	408,134	060310
既設撤去労務費				
据付(扉体、戸当り、開閉装置)×40%	1	一式	4,607,172	060310
直接経費				(レベル4)
			18,075,043	
機械経費.				
	1	一式	18,075,043	
電気設備工事				(レベル4)
			1,434,912	
電気設備設置				
	1	一式	1,434,912	
直接工事費				
			35,656,527	

本工事費 内訳書

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
共通仮設費			6,067,000	
** 共通仮設費計 **			6,067,000	
** 純工事費 **			41,723,527	
現場管理費			8,857,000	
据付間接費			15,690,000	
** 据付工事原価 **			66,270,527	
設計技術費			5,383,000	
** 工事原価 **			244,664,917	
一般管理費率分			49,984,218	

本工事費 内訳書

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
契約保証費			97,865	
一般管理費計			50,082,083	
工事価格			294,747,000	
消費税相 当額			29,474,700	
工事費計			324,221,700	

科目内訳表

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
扉体材料 主部材費					V000001 001
	2	一式	31,682,072	63,364,144	単第0 -0001 表
扉体材料 副部材費					V000002 001
	2	一式	1,005,840	2,011,680	単第0 -0002 表
扉体材料 部品費					V000003 00
	2	一式	736,569	1,473,138	単第0 -0003 表
補助材料費 扉体					#0001
対象額：主要部材費+副部材費	6.5	%	65,375,824	4,249,428	
*** 単位当たり ***	1	式		71,098,390	

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
戸当り材料 主部材費					V000004 001
	2	一式	2,703,203	5,406,406	単第0 -0004 表
戸当り材料 副部材費					V000005 001
	2	一式	43,965	87,930	単第0 -0005 表
戸当り材料 部品費					V000006 00
	2	一式	28,490	56,980	単第0 -0006 表
補助材料費 戸当り					#0001
対象額：主要部材費+副部材費	6.5	%	5,494,336	357,131	
*** 単位当たり ***	1	式		5,908,447	

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
開閉装置材料 主部材費	2	一式	235,902	471,804	V000007 001 単第0 -0007 表
開閉装置材料 部品費	2	一式	32,728	65,456	V000009 00 単第0 -0008 表
補助材料費 開閉装置					#0001
対象額：部材費	6.5	%	471,804	30,667	
*** 単位当たり ***	1	式		567,927	

材料費_付属設備

G0004

科目内訳表

科目内訳0004号表

頁0-0013

1 式 当り

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
付属設備材料 主部材費 張出操作台	1	一式	496,105	496,105	V000011 001 単第0 -0009 表
付属設備材料 部品費 張出操作台	1	一式	29,936	29,936	V000012 00 単第0 -0010 表
付属設備材料 主部材費 管理橋	1	一式	1,443,037	1,443,037	V000013 001 単第0 -0011 表
付属設備材料 部品費 管理橋	1	一式	148,770	148,770	V000014 00 単第0 -0012 表
補助材料費					#0001
対象額：直接部材費	13	%	1,939,142	252,088	
*** 単位当たり ***	1	式		2,369,936	

機器単体費（機械）

G0005

科目内訳表

科目内訳0005号表

頁0-0014

1 式 当り

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
電動ラック式開閉装置 200kN用 吊手間隔 9800					F0000000101 00
特別調査：10,700,000円/台	2	台	10,700,000	21,400,000	
ラック棒 開閉能力200kN 2本吊用 全長7.6m SUS304					F0000000102 00
特別調査：4,210,000円/本	4	本	4,210,000	16,840,000	
ラック棒継手 開閉能力200kN 2本吊用 SCS13					F0000000103 00
特別調査：494,000円/個	4	個	494,000	1,976,000	
*** 単位当たり ***	1	式		40,216,000	

機器単体費（電気）

G0024

科目内訳表

科目内訳0006号表

頁0-0015

1 式 当り

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
機側操作盤 屋外閉鎖自立型 W1200×D500×H1900程度 特別調査：11,000,000円/面	0	台	11,000,000	0	F0000000104 00
現場盤 屋外スタンド型(SUS製) W400×D230×H550(1500)程度 特別調査：1,000,000円/面	2	台	1,000,000	2,000,000	F0000000105 00
*** 単位当たり ***	1	式		2,000,000	

工場塗装費

G0010

科目内訳表

科目内訳0007号表

頁0-0016

1 式 当り

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
工場塗装費 扉体					V000022 00
製作直接労務費(扉体)×9%	1	一式	1,353,357	1,353,357	単第0 -0013 表
工場塗装費 戸当り					V000023 00
製作直接労務費(戸当り)×11%	1	一式	594,256	594,256	単第0 -0014 表
工場塗装費. 付属設備 (張出操作台+管理橋)×1 積上げ					V000024 00
	1	一式	972,275	972,275	単第0 -0015 表
*** 単位当たり ***	1	式		2,919,888	

間接労務費

G0011

科目内訳表

科目内訳0008号表

頁0-0017

1 式 当り

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
間接労務費 扉体、戸当り					V000031 00
直接製作費(労務費)×75%	1	一式	15,329,730	15,329,730	単第0 -0016 表
間接労務費. 付属設備					V000032 00
直接製作費(労務費)×60%	1	一式	1,312,490	1,312,490	単第0 -0017 表
*** 単位当たり ***	1	式		16,642,220	

工場管理費

G0012

科目内訳表

科目内訳0009号表

頁0-0018

1 式 当り

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
工場管理費 扉体、戸当り					V000033 00
純製作費-(材料費+機器単体費)×20%	1	一式	7,543,396	7,543,396	単第0 -0018 表
工場管理費. 付属設備					V000034 00
純製作費-(材料費+機器単体費)×25%	1	一式	1,118,062	1,118,062	単第0 -0019 表
*** 単位当たり ***	1	式		8,661,458	

据付材料費

G0022

科目内訳表

科目内訳0010号表

頁0-0019

1 式 当り

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
据付材料費 扉体	1	一式	464,671	464,671	V000051 00 単第0 -0020 表
据付材料費 戸当り	1	一式	531,064	531,064	V000052 00 単第0 -0022 表
据付材料費 開閉装置	1	一式	331,939	331,939	V000053 00 単第0 -0024 表
据付材料費 付属設備	1	一式	896,241	896,241	V000054 00 単第0 -0026 表
*** 単位当たり ***	1	式		2,223,915	

据付労務費

G0023

科目内訳表

科目内訳0011号表

頁0-0020

1 式 当り

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
据付労務費 扉体	1	一式	2,581,511	2,581,511	V000041 00 単第0 -0021 表
据付労務費 戸当り	1	一式	2,950,358	2,950,358	V000042 00 単第0 -0023 表
据付労務費 開閉装置	1	一式	1,844,114	1,844,114	V000043 00 単第0 -0025 表
据付労務費. 開閉装置機械台、振止金具	1	一式	146,648	146,648	V000044 00 単第0 -0027 表
据付労務費. 張出操作台	1	一式	249,320	249,320	V000045 00 単第0 -0028 表
据付労務費.. 管理橋	1	一式	491,400	491,400	V000046 00 単第0 -0029 表
*** 単位当たり ***	1	式		8,263,351	

施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
<賃>クローラクレーン(油圧駆動式ウィンチ) ラチスジブ型 70t吊 オペレータ付									KR004027	00
稼働日	13		日		69,300		900,900			
軽油 小型ローリー(パトロール給油) 加-ラ-ン70t吊稼働日 0.076*162*6h*13日	960.3		L		146		140,203		TTPC00013	00
<賃>クローラクレーン(油圧駆動式ウィンチ) ラチスジブ型 50t吊 オペレータ付									KTPC00029	00
稼働日	13		日		54,100		703,300			
軽油 小型ローリー(パトロール給油) 加-ラ-ン50t吊稼働日 0.076*132*6h*13日	782.5		L		146		114,245		TTPC00013	00
<賃>クローラクレーン(油圧駆動式ウィンチ) ラチスジブ型 70t吊 オペレータ付									KR004027	00
不稼働日(170日間-13日)	157		日		69,300		10,880,100			
<賃>クローラクレーン(油圧駆動式ウィンチ) ラチスジブ型 50t吊 オペレータ付									KTPC00029	00
不稼働日(160日間-13日)	147		日		54,100		7,952,700			
特殊運転手 クローラクレーンオペレータ									RTPC00006	00
不稼働日控除	-304		人		20,790		-6,320,160			
電気溶接機運転 DE駆動・直流アーク式 250A 排出ガス対策型1次基準 0.261x12k//x5h/日	19		日		4,452		84,588		S9085	001
組立架台経費									A=15.7,B=1,C=2	
組立架台基礎価格×30%	1		式		3,546,545		3,546,545		単第0 -0030 表	
									V000055	001
									単第0 -0031 表	

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
制御ケーブルCVV CVV2sq-20c 管内 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	73.9	m	2,800	206,920	F0000003153 00
制御ケーブルCVV CVV2sq-20c ころがし 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	13.4	m	2,430	32,562	F0000003163 00
制御ケーブルCVV CVV2sq-5c 管内 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	73.9	m	990	73,161	F0000003151 00
制御ケーブルCVV CVV2sq-5c ころがし 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	13.4	m	840	11,256	F0000003161 00
制御ケーブルCVV CVV2sq-6c 管内 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	76.5	m	1,040	79,560	F0000003152 00
制御ケーブルCVV CVV2sq-6c ころがし 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	13.4	m	890	11,926	F0000003162 00
電力ケーブル600V_CV CV14sq-4c 管内 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	45.1	m	2,230	100,573	F0000003134 00
電力ケーブル600V_CV CV14sq-4c ころがし 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	6.7	m	2,000	13,400	F0000003144 00
電力ケーブル600V_CV CV3.5sq-3c 管内 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	6	m	820	4,920	F0000003131 00

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
電力ケーブル600V_CV CV3.5sq-3c ころがし 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	23.2	m	710	16,472	F0000003141 00
電力ケーブル600V_CV CV3.5sq-4c 管内 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	4.8	m	980	4,704	F0000003132 00
電力ケーブル600V_CV CV3.5sq-4c ころがし 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	18.4	m	850	15,640	F0000003142 00
電力ケーブル600V_CV CV8sq-4c 管内 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	30	m	1,610	48,300	F0000003133 00
電力ケーブル600V_CV CV8sq-4c ころがし 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	11.5	m	1,430	16,445	F0000003143 00
耐衝撃性硬質ビニル管HIVE 22mm 露出配管 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	3.5	m	1,120	3,920	F0000003111 00
耐衝撃性硬質ビニル管HIVE 36mm 露出配管 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	4	m	2,200	8,800	F0000003112 00
耐衝撃性硬質ビニル管HIVE 42mm 露出配管 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	0.6	m	2,720	1,632	F0000003113 00
耐衝撃性硬質ビニル管HIVE 70mm 露出配管 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	52.7	m	4,080	215,016	F0000003114 00

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
金属製可とう電線管 24mm ビニル被覆有 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	3.5	m	2,020	7,070	F0000003101 00
金属製可とう電線管 38mm ビニル被覆有 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	4	m	3,070	12,280	F0000003102 00
金属製可とう電線管 63mm ビニル被覆有 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	15.6	m	6,800	106,080	F0000003103 00
金属製可とう電線管 76mm ビニル被覆有 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	8.8	m	8,670	76,296	F0000003104 00
プルボックス SS形防水 (SUS) 500x500x300 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	5	個	72,500	362,500	F0000003121 00
ケーブル撤去_CVV CVV2sq-2c 管内 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	26.6	m	91	2,420	F0000003181 00
ケーブル撤去_600V_CV CV3.5sq-3c 管内 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	13.3	m	110	1,463	F0000003171 00
ケーブル撤去_600V_CV CV3.5sq-4c 管内 県営繕単価 R6年1月電気設備新営4週8休以上	13.3	m	120	1,596	F0000003172 00
*** 単位当たり ***	1	式		1,434,912	

施工単価表

単第0 -0001 表

V000001

扉体材料
主部材費

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス鋼板 PL8 SUS316L	1,973.4	k g	1,098	2,166,793	F0000000003 1,098円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL9 SUS316L	1,447.4	k g	1,098	1,589,245	F0000000004 1,098円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL12 SUS316L	1,001.1	k g	1,255	1,256,380	F0000000005 1,255円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL16 SUS316L	1,608.5	k g	1,266	2,036,361	F0000000006 1,266円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL19 SUS316L	696.0	k g	1,266	881,136	F0000000007 1,266円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL25 SUS316L	2,073.5	k g	1,266	2,625,051	F0000000008 1,266円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス丸鋼 130 SUS316	432.2	k g	1,487	642,681	F0000000009 1,487円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス平鋼 FB40×6 SUS316L	28.6	k g	1,609	46,017	F0000001021 1,609円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス平鋼 FB75×9 SUS316L	82.9	k g	1,627	134,878	F0000001022 1,627円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス山形鋼 L 65×65×6 SUS316L	87.0	k g	1,456	126,672	F0000001023 1,456円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス溝形鋼 [200×100×10 SUS316L	318.1	k g	1,780	566,218	F0000001024 1,780円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋳鋼 750 SCS14	1,680.0	k g	11,673	19,610,640	F0000000014 11,673円/kg.材料割増+scrap控除

施工単価表

単第0 -0002 表

V000002

扉体材料
副部材費

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス鋼板 PL6 SUS316L	1.3	k g	1,087	1,413	F0000000002 1,087円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL9 SUS316L	96.8	k g	1,098	106,286	F0000000004 1,098円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL12 SUS316L	58.9	k g	1,255	73,919	F0000000005 1,255円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL16 SUS316L	138.1	k g	1,266	174,834	F0000000006 1,266円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL19 SUS316L	45.1	k g	1,266	57,096	F0000000007 1,266円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL20 SUS316L	8.0	k g	1,266	10,128	F0000001007 1,266円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL25 SUS316L	132.4	k g	1,266	167,618	F0000000008 1,266円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス丸鋼 12 SUS316	0.8	k g	1,487	1,189	F0000000010 1,487円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス丸鋼 20 SUS316	6.3	k g	1,469	9,254	F0000000011 1,469円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス丸鋼 40 SUS316	8.6	k g	1,431	12,306	F0000000012 1,431円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス丸鋼 150 SUS316	25.1	k g	1,487	37,323	F0000000013 1,487円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス丸鋼 82 SUS304N2	21.4	k g	918	19,645	F0000002013 建物3月52頁 径25~100mm準用.材料割増+s

施工単価表

単第0 -0002 表

扉体材料
副部材費

V000002

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス角鋼 25 SUS316L	50.1	kg	2,119	106,161	F000000017 2,119円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス平鋼 FB40×9 SUS316L	42.5	kg	1,609	68,382	F000000201 1,471円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス平鋼 FB65×6 SUS316L	10.3	kg	1,609	16,572	F000000202 1,609円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス平鋼 FB65×9 SUS316L	46.8	kg	1,627	76,143	F000000203 1,627円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス平鋼 FB75×9 SUS316L	33.4	kg	1,627	54,341	F000000204 1,627円/kg.材料割増+scrap控除
黄銅板 PL 4 C2801P	1.4	kg	1,321	1,849	F000000205 建物3月77頁.材料割増+scrap控除
黄銅板 PL 8 C2801P	8.5	kg	1,339	11,381	F000000206 建物3月77頁.材料割増+scrap控除
*** 単位当り ***	1	一式		1,005,840	

施工単価表

単第0 -0003 表

1 式 当り

扉体材料
部品費

V000003

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
側部水密ゴム L形 90×84×t12～L=3105、8.69kg/本 CR	17.4	kg	4,260	74,124	F000000018 建物3月web
下部水密ゴム 平形 t15×80～L=1030、16.25kg/本 CR	16.3	kg	4,150	67,645	F000000019 建物3月web
六角ボルトナット M12×55、B、N、PW SUS316	50	組	158	7,900	F000000020 建物3月70頁
六角ボルトナット M12×80、B、N、PW SUS316	12	組	172	2,064	F000000021 建物3月70頁
六角ボルトナット M12×50、B、N、PW SUS316	102	組	151	15,402	F000000022 建物3月70頁
シール座金 M12用 SUS316	164	枚	33	5,412	F000000023 建物3月70頁
主ローラブッシュ 130/ 150×150	4	個	80,000	320,000	F000000024 特別調査：80,000円/個
サイドローラブッシュ 40/ 50×50	4	個	9,750	39,000	F000000025 特別調査：9,750円/個
六角ボルトナット M20×75、B、N、SW.PW SUS316	16	組	623	9,968	F000000026 建物3月70頁
六角ボルト M20×40、B、SW.PW SUS316	8	組	433	3,464	F000000027 建物3月70頁
六角ボルト M10×20、B、SW.PW SUS316	8	組	59	472	F000000028 建物3月70頁
六角ボルトナット M16×50、B、N、SW.PW SUS316	16	組	299	4,784	F000000029 建物3月70頁

施工単価表

単第0 -0003 表

扉体材料
部品費

V000003

1 式 当り

名称・規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
六角ボルト M16×40、B、SW.PW SUS316	4	組	222	888	F0000000030 建物3月70頁
六角ボルトナット M24×75、B、N、SW.PW SUS304N2	12	組	588	7,056	F0000000031 建物3月70頁
フラップゲート水密ゴム P形 30×84×t12～L=3120、5.49kg/本 CR	27.5	k g	4,260	117,150	F0000000032 建物3月web
皿ボルトナット M12×60、B、N SUS316	160	組	165	26,400	F0000000033 建物3月70頁
六角ボルトナット M12×40、B、N SUS316	20	組	121	2,420	F0000000034 建物3月70頁
六角ボルトナット M12×40、B、N SUS316	20	組	121	2,420	F0000000034 建物3月70頁
シール座金 M12用 SUS316	200	枚	33	6,600	F0000000023 建物3月70頁
パチン錠 C-1240-1相当品 SUS	10	組	1,380	13,800	F0000000035 建物3月492頁
十字穴付なべ小ねじナット M4×20 B.N SUS316	60	組	72	4,320	F0000000036 建物3月70頁
平座金 M20 SUS316	60	枚	38	2,280	F0000000037 建物3月70頁
割ピン 5×30 SUS316	60	本	50	3,000	F0000000038 建物3月70頁、M10*30準用
*** 単位当たり ***	1	一式		736,569	

施工単価表

単第0 -0004 表

戸当り材料
主部材費

V000004

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
鋼板 PL 16 SM400	196.1	k g	196	38,435	F0000003001 建物3月8頁 SM400A、t 38mm.材料割増+scr
鋼板 PL 19 SM400	321.4	k g	196	62,994	F0000003002 建物3月8頁 SM400A、t 38mm.材料割増+scr
ステンレス鋼板 PL2 SUS316L	17.9	k g	1,030	18,437	F0000000001 1,030円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL6 SUS316L	26.8	k g	1,087	29,131	F0000000002 1,087円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL9 SUS316L	1,059.8	k g	1,098	1,163,660	F0000000004 1,098円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL12 SUS316L	53.6	k g	1,255	67,268	F0000000005 1,255円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL20、機械加工 SUS316L	448.2	k g	1,402	628,376	F0000003007 1,402円/kg.材料割増+scrap控除
ステンレス丸鋼 24 SUS304N2	9.2	k g	942	8,666	F0000003011 建物3月52頁 径22mm準用.材料割増+scrap控
山形鋼 L 125×75×10 SS400	11.9	k g	163	1,939	F0000003012 建物3月33頁.材料割増+scrap控除
H形鋼 H 150×150×7×10 SS400	980.0	k g	136	133,280	F0000003013 建物3月27頁.材料割増+scrap控除
ステンレスH形鋼 H 150×150×8×10 SUS316L	246.1	k g	2,239	551,017	F0000000015 2,239円/kg.材料割増+scrap控除
*** 単位当たり ***	1	一式		2,703,203	

施工単価表

単第0 -0005 表

戸当り材料
副部材費

V000005

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
鋼板 PL 9 SS400	18.8	kg	194	3,647	F0000004001 建物3月8頁 SS400.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL9 SUS316L	30.0	kg	1,098	32,940	F0000000004 1,098円/kg.材料割増+scrap控除
平鋼 FB 50×6 SS400	51.6	kg	143	7,378	F0000004002 建物3月25頁.材料割増+scrap控除
*** 単位当たり ***	1	一式		43,965	

施工単価表

単第0 -0006 表

戸当り材料
部品費

V000006

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
六角ボルトナット M16×50、B、N SUS304	22	組	161	3,542	F0000000039 建物3月70頁
六角ボルト袋ナット M16×35、B、N、SW SUS304	12	組	169	2,028	F0000000040 建物3月70頁、M16×45(B+N+PW)準用
六角ナット M24 SUS304N2	8	個	150	1,200	F0000000041 建物3月70頁、M22準用
平座金 M24 SUS304	8	枚	27	216	F0000000042 建物3月70頁、M22準用
接着系アンカー M20×130	32	個	0	0	F0000000043 土木へ計上
寸切りボルトナット M20×185、B、N、SW、PW SUS304	32	組	672	21,504	F0000000044 建物3月70頁、M20×75(2B+N+2PW)準用
*** 単位当たり ***	1	一式		28,490	

施工単価表

開閉装置材料
主部材費

V000007

単第0 -0007 表

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
ステンレス鋼板 PL6 SUS304	3.8	kg	661	2,511	F0000005003 建物3月51頁.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL9 SUS304	42.7	kg	672	28,694	F0000005004 建物3月51頁.材料割増+scrap控除
ステンレス鋼板 PL12 SUS304	39.7	kg	829	32,911	F0000005005 建物3月51頁.材料割増+scrap控除
ステンレス等辺山形鋼 L 90×90×9 SUS304	34.4	kg	937	32,232	F0000000016 建物3月52頁 L9x75x75準用.材料割増+scrap
ステンレスH形鋼 H 300×300×10×16 SUS304	87.7	kg	1,443	126,551	F0000005001 建物3月52頁 H250×250×9×14準用.材料割増
ステンレス角形鋼管 P 200×150×5 SUS304	9.1	kg	1,429	13,003	F0000005002 建物3月53頁 5×200×200準用、/182kg/本.
*** 単位当たり ***	1	一式		235,902	

施工単価表

開閉装置材料
部品費

V000009

単第0 -0008 表

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
接着系アンカー M30×350	8	個	0	0	F0000000045 土木へ計上
寸切りボルトナット M30×550、B、2N、TW.SW SUS304	8	組	3,520	28,160	F0000000046 建物3月72頁、M30×130、*2
六角ボルトナット M16×40、B、N.SW.PW SUS304	8	組	185	1,480	F0000000047 建物3月70頁、M16×45(B+N+2PW)準用
六角ボルトナット M16×50、B、N.SW.PW SUS304	8	組	193	1,544	F0000000048 建物3月70頁、M16×50(B+N+2PW)準用
六角ボルトナット M16×50、B、N.SW.PW SUS304	8	組	193	1,544	F0000000048 建物3月70頁、M16×50(B+N+2PW)準用
芯棒打込式アンカー M16×120	8	組	0	0	F0000000049 土木へ計上
*** 単位当たり ***	1	一式		32,728	

施工単価表

単第0 -0009 表

付属設備材料
主部材費

V000011

張出操作台

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
縞鋼板 CHPL 6 SS400	691.0	k g	160	110,560	F0000006001 建物3月43頁 6.0×1524×3048.材料割増+s
鋼板 PL 9 SS400	144.5	k g	194	28,033	F0000004001 建物3月8頁 SS400.材料割増+scrap控除
丸鋼 26 SS400	5.2	k g	168	873	F0000006002 建物3月22頁 径32mm準用.材料割増+scrap控除
丸鋼 40 SS400	4.0	k g	173	692	F0000006003 建物3月22頁 径44mm準用.材料割増+scrap控除
平鋼 FB 50×6 SS400	123.0	k g	143	17,589	F0000004002 建物3月25頁.材料割増+scrap控除
平鋼 FB 125×9 SS400	53.9	k g	146	7,869	F0000006004 建物3月25頁.材料割増+scrap控除
山形鋼 L 90×90×7 SS400	38.2	k g	140	5,348	F0000006005 建物3月33頁.材料割増+scrap控除
溝形鋼 [150×75×6.5 SS400	963.7	k g	136	131,063	F0000006006 建物3月33頁.材料割増+scrap控除
鋼管 25A SGP	363.9	k g	264	96,069	F0000000057 建物3月657頁 /5.5m/2.43kg.材料割増+scr
鋼管 40A SGP	396.8	k g	247	98,009	F0000000058 建物3月657頁 /5.5m/3.89kg.材料割増+scr
*** 単位当たり ***	1	一式		496,105	

施工単価表

単第0 -0010 表

付属設備材料
部品費

V000012

張出操作台

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
六角穴付ボタンのボルトナット M10×40、B、N、SW、TW SUS304	198	組	65	12,870	F0000000050 建物3月70頁、M10×45(B+N+2PW)準用
六角ボルトナット M16×50、B、N、SW、TW SUS304	40	組	193	7,720	F0000000051 建物3月70頁、M16×50(B+N+2PW)準用
六角ボルトナット M12×50、B、N、SW、TW SUS304	46	組	108	4,968	F0000000052 建物3月70頁、M12×50(B+N+2PW)準用
六角ボルトナット M12×40、B、N、SW、PW SUS304	8	組	99	792	F0000000053 建物3月70頁、M12×40(B+N+2PW)準用
芯棒打込式アンカー M12×100	50	本	0	0	F0000000054 土木へ計上
90度ロングエルボ 40A SGP	10	個	226	2,260	F0000000055 建物3月673頁
90度ロングエルボ 25A SGP	6	個	221	1,326	F0000000056 建物3月673頁
*** 単位当たり ***	1	一式		29,936	

施工単価表

単第0 -0011 表

付属設備材料
主部材費

V000013

管理橋

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
縞鋼板 CHPL 6 SS400	2,140.5	k g	160	342,480	F0000006001 建物3月43頁 6.0×1524×3048.材料割増+s
鋼板 PL 9 SS400	180.3	k g	194	34,978	F0000004001 建物3月8頁 SS400.材料割増+scrap控除
鋼板 PL 12 SS400	593.4	k g	194	115,119	F0000007001 建物3月8頁 SS400.材料割増+scrap控除
丸鋼 6 SS400	0.4	k g	169	67	F0000007002 建物3月22頁 径13mm準用.材料割増+scrap控除
平鋼 FB 50×6 SS400	97.5	k g	143	13,942	F0000004002 建物3月25頁.材料割増+scrap控除
山形鋼 L 50×50×6 SS400	9.6	k g	136	1,305	F0000007003 建物3月33頁.材料割増+scrap控除
山形鋼 L 90×90×7 SS400	137.5	k g	140	19,250	F0000006005 建物3月33頁.材料割増+scrap控除
溝形鋼 [200×90×8 SS400	143.2	k g	136	19,475	F0000007004 建物3月33頁.材料割増+scrap控除
溝形鋼 [250×90×9 SS400	2,209.7	k g	136	300,519	F0000007005 建物3月33頁.材料割増+scrap控除
H形鋼 H 250×250×9×14 SS400	2,929.4	k g	136	398,398	F0000007006 建物3月27頁.材料割増+scrap控除
鋼管 25A SGP	318.4	k g	264	84,057	F0000000057 建物3月657頁 /5.5m/2.43kg.材料割増+scr
鋼管 40A SGP	459.3	k g	247	113,447	F0000000058 建物3月657頁 /5.5m/3.89kg.材料割増+scr

施工単価表

単第0 -0011 表

V000013

管理橋

1

式 当り

付属設備材料
主部材費

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
*** 単位当たり ***	1	一式		1,443,037	

施工単価表

単第0 -0012 表

付属設備材料
部品費

V000014

管理橋

1 式 当り

名称・規格など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
六角穴付ボルトナット M10×40、B、N、SW、TW SUS304	143		組		65		9,295		F000000059	建物3月70頁、M10×45(B+N+2PW)準用
六角穴付ボルトナット M10×40、B、N、SW、PW SUS304	160		組		65		10,400		F000000060	建物3月70頁、M10×45(B+N+2PW)準用
六角ボルトナット M12×50、B、N、SW、TW SUS304	70		組		108		7,560		F000000052	建物3月70頁、M12×50(B+N+2PW)準用
六角ボルトナット M12×50、B、N、SW、PW SUS304	66		組		108		7,128		F000000061	建物3月70頁、M12×50(B+N+2PW)準用
接着系アンカー M20×200	2		本		0		0		F000000062	土木へ計上
寸切りボルトナット M20×290、B、2N、SW、PW SUS304	2		組		756		1,512		F000000063	建物3月70頁、M20×75(2B+2N+2PW)準用
六角ボルトナット M16×50、B、N、SW、PW SUS304	4		組		193		772		F000000048	建物3月70頁、M16×50(B+N+2PW)準用
六角ボルトナット M20×70、B、N、2TW、SW SUS304	4		組		414		1,656		F000000064	建物3月70頁、M20×70(B+N+3PW)準用
六角ボルトナット M20×70、B、N、TW、SW SUS304	4		組		390		1,560		F000000065	建物3月70頁、M20×70(B+N+2PW)準用
六角ボルトナット M20×70、B、N、2TW、SW SUS304	8		組		414		3,312		F000000064	建物3月70頁、M20×70(B+N+3PW)準用
六角ボルトナット M20×70、B、N、PW、SW SUS304	8		組		390		3,120		F000000066	建物3月70頁、M20×70(B+N+2PW)準用
ヘビーリンクチェーン 4×L=2.8m SUS304	18		本		2,772		49,896		F000000067	建物3月492頁、(フィンロク)×2.8準用

施工単価表

単第0 -0012 表

付属設備材料
部品費

V000014

管理橋

1 式 当り

名称・規格など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
接着系アンカー M20×200	4		本		0		0		F0000000062	
									土木へ計上	
寸切りボルトナット M20×250、B、N、SW.PW SUS304	4		組		672		2,688		F0000000068	
									建物3月70頁、M20×75(2B+N+2PW)準用	
六角ボルトナット M16×50、B、N、SW.PW SUS304	4		組		193		772		F0000000048	
									建物3月70頁、M16×50(B+N+2PW)準用	
接着系アンカー M20×200	16		本		0		0		F0000000062	
									土木へ計上	
寸切りボルトナット M20×250、B、N、SW.PW SUS304	16		組		672		10,752		F0000000068	
									建物3月70頁、M20×75(2B+N+2PW)準用	
接着系アンカー M20×200	16		本		0		0		F0000000062	
									土木へ計上	
寸切りボルトナット M20×250、B、N、SW.PW SUS304	16		組		672		10,752		F0000000068	
									建物3月70頁、M20×75(2B+N+2PW)準用	
六角ボルトナット M16×50、B、N、SW.PW SUS304	16		組		193		3,088		F0000000048	
									建物3月70頁、M16×50(B+N+2PW)準用	
六角ボルトナット M16×50、B、N、SW.PW SUS304	16		組		193		3,088		F0000000048	
									建物3月70頁、M16×50(B+N+2PW)準用	
接着系アンカー M20×200	8		本		0		0		F0000000062	
									土木へ計上	
寸切りボルトナット M20×250、B、N、SW.PW SUS304	8		組		672		5,376		F0000000068	
									建物3月70頁、M20×75(2B+N+2PW)準用	
90度ロングエルボ 40A SGP	39		個		226		8,814		F0000000055	
									建物3月673頁	

施工単価表

単第0 -0012 表

付属設備材料
部品費

V000014

管理橋

1 式 当り

名称・規格など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
90度ロングエルボ 25A SGP	15		個		221		3,315		F0000000056 建物3月673頁	
45度ロングエルボ 40A SGP	4		個		226		904		F0000000069 建物3月673頁	
45度ロングエルボ 25A SGP	6		個		221		1,326		F0000000070 建物3月673頁	
半球キャップ 40A×3.2 SS400	4		個		421		1,684		F0000000071 建物3月667頁、40A(Ca)準用	
*** 単位当たり ***	1		一式				148,770			

施工単価表

工場塗装費
扉体

V000022

単第0 -0013 表

製作直接労務費(扉体)×9%

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備製作工 扉体	502.92	人	29,900	15,037,308	F0000000201
工場塗装費(扉体)	9	%	15,037,308	1,353,357	県単価 #01
*** 単位当たり ***	1	一式		1,353,357	

施工単価表

工場塗装費
戸当り

V000023

単第0 -0014 表

製作直接労務費(戸当り) × 11%

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備製作工 戸当り	180.68	人	29,900	5,402,332	F0000000201
工場塗装費(戸当り)	11	%	5,402,332	594,256	県単価 #01
*** 単位当たり ***	1	一式		594,256	

施工単価表

単第0 -0015 表

工場塗装費.
付属設備

V000024
(張出操作台+管理橋)x1

積上げ

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
溶融亜鉛メッキ HDZT-77(旧HDZ-55)	2.7842	t	81,000	225,520	F0000000301 建物3月855頁 鉄骨単体10t、81000円/t.
溶融亜鉛メッキ HDZT-77(旧HDZ-55)	9.2192	t	81,000	746,755	F0000000301 建物3月855頁 鉄骨単体10t、81000円/t.
*** 単位当たり ***	1	一式		972,275	

施工単価表

単第0 -0016 表

V000031

間接労務費
扉体、戸当り

直接製作費(労務費)×75%

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備製作工 扉体	502.92	人	29,900	15,037,308	F0000000201 県単価 1
機械設備製作工 戸当り	180.68	人	29,900	5,402,332	F0000000201 県単価 1
間接労務費	75	%	20,439,640	15,329,730	#01
*** 単位当たり ***	1	一式		15,329,730	

施工単価表

間接労務費.
付属設備

V000032

単第0 -0017 表

直接製作費(労務費)×60%

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備製作工 開閉装置(機械台、振り止め金具)	8.52	人	29,900	254,748	F0000000201 県単価 1
機械設備製作工 張出操作台 21.77x1	21.77	人	29,900	650,923	F0000000201 県単価 1
機械設備製作工 管理橋 42.87x1	42.87	人	29,900	1,281,813	F0000000201 県単価 1
間接労務費	60	%	2,187,484	1,312,490	#01
*** 単位当たり ***	1	一式		1,312,490	

施工単価表

工場管理費
扉体、戸当り

V000033

単第0 -0018 表

純製作費-(材料費+機器単体費)×20%

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備製作工 扉体	502.92	人	29,900	15,037,308	F0000000201 県単価 1
機械設備製作工 戸当り	180.68	人	29,900	5,402,332	F0000000201 県単価 1
工場塗装費 扉体	1	一式	1,353,357	1,353,357	V000022 単第0-0013 表 製作直接労務費(扉体)×9% 1
工場塗装費 戸当り	1	一式	594,256	594,256	V000023 単第0-0014 表 製作直接労務費(戸当り)×11% 1
間接労務費 扉体、戸当り	1	一式	15,329,730	15,329,730	V000031 単第0-0016 表 直接製作費(労務費)×75% 1
工場管理費	20	%	37,716,983	7,543,396	#01
*** 単位当たり ***	1	一式		7,543,396	

施工単価表

工場管理費.
付属設備

V000034

単第0 -0019 表

純製作費-(材料費+機器単体費)×25%

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備製作工 開閉装置(機械台、振り止め金具)	8.52	人	29,900	254,748	F0000000201 県単価 1
機械設備製作工 張出操作台 21.77x1	21.77	人	29,900	650,923	F0000000201 県単価 1
機械設備製作工 管理橋 42.87x1	42.87	人	29,900	1,281,813	F0000000201 県単価 1
工場塗装費. 付属設備 (張出操作台+管理橋)x1	1	一式	972,275	972,275	V000024 単第0-0015 表 積上げ 1
間接労務費. 付属設備	1	一式	1,312,490	1,312,490	V000032 単第0-0017 表 直接製作費(労務費)×60% 1
工場管理費	25	%	4,472,249	1,118,062	#01
*** 単位当たり ***	1	一式		1,118,062	

施工単価表

単第0 -0020 表

据付材料費
扉体

V000051

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
据付労務費 扉体	1	一式	2,581,511	2,581,511	V000041 単第0-0021 表 12
据付材料(扉体)	14	%	2,581,511	361,411	#01 据付労務費 × 14%
据付補助材料(扉体)	4	%	2,581,511	103,260	#02 据付労務費 × 4%
*** 単位当たり ***	1	一式		464,671	

施工単価表

据付材料費
戸当り

V000052

単第0 -0022 表

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
据付労務費 戸当り	1	一式	2,950,358	2,950,358	V000042 単第0-0023 表 12
据付補助材料(戸当り)	14	%	2,950,358	413,050	#01 据付労務費 × 14%
据付補助材料(戸当り)	4	%	2,950,358	118,014	#02 据付労務費 × 4%
*** 単位当たり ***	1	一式		531,064	

施工単価表

単第0 -0023 表

1 式 当り

据付労務費
戸当り

V000042

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備据付工	86.46	人	29,715	2,569,158	F0000000202
普通作業員	21.61	人	17,640	381,200	県単価×1.05(4週8休以上) RTPC00002
*** 単位当たり ***	1	一式		2,950,358	

施工単価表

単第0 -0024 表

V000053

据付材料費
開閉装置

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
据付労務費 開閉装置	1	一式	1,844,114	1,844,114	V000043 単第0-0025 表 12
据付補助材料(開閉装置)	14	%	1,844,114	258,175	#01 据付労務費 × 14%
据付補助材料(開閉装置)	4	%	1,844,114	73,764	#02 据付労務費 × 4%
*** 単位当たり ***	1	一式		331,939	

据付労務費
開閉装置

V000043

施工単価表

単第0 -0025 表

頁0-0056

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備据付工	54.04	人	29,715	1,605,798	F0000000202
普通作業員	13.51	人	17,640	238,316	県単価×1.05(4週8休以上) RTPC00002
*** 単位当たり ***	1	一式		1,844,114	

施工単価表

単第0 -0026 表

V000054

据付材料費.
付属設備

1 式 当り

名称・規格など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
据付労務費. 開閉装置機械台、振止金具	1		一	式	146,648		146,648		V000044	単第0-0027 表 1
据付労務費. 張出操作台	1		一	式	249,320		249,320		V000045	単第0-0028 表 1
据付労務費.. 管理橋	1		一	式	491,400		491,400		V000046	単第0-0029 表 1
据付補助材料(付属設備)	1		%		887,368		8,873		#01	据付労務費×1%
*** 単位当り ***	1		一	式			896,241			

施工単価表

単第0 -0028 表

V000045

据付労務費.
張出操作台

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備据付工 7.31x1	7.31	人	29,715	217,216	F0000000202
普通作業員 1.82x1	1.82	人	17,640	32,104	県単価×1.05(4週8休以上) RTPC00002
*** 単位当たり ***	1	一式		249,320	

施工単価表

単第0 -0029 表

V000046

据付労務費..
管理橋

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備据付工 14.4x1	14.4	人	29,715	427,896	F0000000202 県単価×1.05(4週8休以上)
普通作業員 3.6x1	3.6	人	17,640	63,504	RTPC00002
*** 単位当たり ***	1	一式		491,400	

施工単価表

単第0 -0030 表

電気溶接機運転
DE駆動・直流アーク式 250A

S9085
排出ガス対策型1次基準

0.261x12kWx5h/日

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	15.70	L	146	2,292	TTPC00013
電気溶接機 DE駆動・直流アーク式・排1 最大溶接電流250A	1	日	2,160	2,160	M1200337
諸雑費	1	一式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	日		4,452	
A=15.7 軽油消費量 (L/日) C=2 排出ガス対策型1次基準			B=1	DE駆動・直流アーク式 250A	
損料表 欄 = 2,160					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
付属設備材料 主部材費 組立架台	1	一式	4,888,012	4,888,012	V000015 単第0-0032 表 3
付属設備材料 部品費 組立架台	1	一式	84,576	84,576	V000016 単第0-0033 表 3
製作労務費 組立架台	1	一式	2,570,204	2,570,204	V0000211 単第0-0034 表 123
間接労務費	75	%	2,570,204	1,927,653	#01 対象額：直接製作費中の労務費 23
工場管理費	20	%	4,497,857	899,571	#02 対象額：(純製作費-(材料費+機器単体費))3
一般管理費	14	%	10,370,016	1,451,802	#03
損料率		式	11,821,818	3,546,545	+00 11821818*0.3 (材+労+間接労務+工事管理+一般管理)×30
*** 単位当たり ***	1	式		3,546,545	

施工単価表

単第0 -0032 表

付属設備材料
主部材費

V000015

組立架台

1 式 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
H形鋼 H 300×300×10×15 SS400	37,320.1	kg	126	4,702,332	F0000008001 建物3月27頁.割増無
鋼板 PL 16 SS400	1,055.0	kg	176	185,680	F0000008002 建物3月8頁 SS400.割増無
*** 単位当たり ***	1	一式		4,888,012	

施工単価表

単第0 -0033 表

付属設備材料
部品費

V000016

組立架台

1 式 当り

名称・規格など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
接着系アンカー M20×200	33		本		0		0		F0000000062	
寸切りボルトナット M20×250、B、N、SW.PW SUS304	33		組		672		22,176		F0000000068	土木へ計上
六角ボルトナット M20×70、B、N.PW.SW SUS304	160		組		390		62,400		F0000000066	建物3月70頁、M20×75(2B+N+2PW)準用
*** 単位当たり ***	1		一式				84,576			建物3月70頁、M20×70(B+N+2PW)準用

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
機械設備製作工 扉体	502.92	人	29,900	15,037,308	F0000000201 県単価
機械設備製作工 戸当り	180.68	人	29,900	5,402,332	F0000000201 県単価
機械設備製作工 開閉装置機械台・振止金具	8.52	人	29,900	254,748	F0000000201 県単価
機械設備製作工 張出操作台 21.77x1	21.77	人	29,900	650,923	F0000000201 県単価
機械設備製作工 管理橋 42.87x1	42.87	人	29,900	1,281,813	F0000000201 県単価
*** 単位当たり ***	1	一式		22,627,124	

工種別労務費一覽表

【本工事費】

頁0-0069

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
Y1A04		水門	式		208,667,917	31,244,050	
Y2999		製作原価					
Y3999		直接製作費					
Y4999		材料費					
G0001	0-0001	材料費_扉体	式	1	71,098,390	0	
G0002	0-0002	材料費_戸当り	式	1	5,908,447	0	
G0003	0-0003	材料費_開閉装置	式	1	567,927	0	
G0004	0-0004	材料費_付属設備	式	1	2,369,936	0	
Y4999		機器単体費					
G0005	0-0005	機器単体費(機械)	式	1	40,216,000	0	
G0024	0-0006	機器単体費(電気)	式	1	2,000,000	0	
Y4999		労務費					

工種別労務費一覧表

【本工事費】

頁0-0070

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
V000021	0-0035	製作労務費	式	1	22,627,124	22,627,124	
Y4999		塗装費					
G0010	0-0007	工場塗装費	式	1	2,919,888	0	
Y3999		間接製作費					
Y4999		間接労務費					
G0011	0-0008	間接労務費	式	1	16,642,220	0	
Y4999		工場管理費					
G0012	0-0009	工場管理費	式	1	8,661,458	0	
Y2999		据付工事原価					
Y3999		直接工事費					
Y4999		輸送費					
W0001		輸送費 輸送距離78km(兵庫県佐用町地内想定)	式	1	644,000	0	扉体等x2+付属設備x1

工種別労務費一覧表

【本工事費】

頁0-0071

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
Y4999		据付材料費					
G0022	0-0010	据付材料費	式	1	2,223,915	887,368	
Y4999		据付労務費					
G0023	0-0011	据付労務費	式	1	8,263,351	8,263,351	
V000047	0-0036	据付労務費. 組立架台	式	1	408,134	408,134	
V000048	0-0037	既設撤去労務費	式	1	4,607,172	4,607,172	据付(扉体、戸当り、開閉装置) ×
Y4999		直接経費					
G0125	0-0012	機械経費.	式	1	18,075,043	-5,549,099	
Y4999		電気設備工事					
G0030	0-0013	電気設備設置	式	1	1,434,912	0	